ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CN

V/v điều chỉnh thời gian thực

hiện và tổng mức đầu tư dự

án đường tránh QL.45 vào

cụm công nghiệp phía Tây

Bắc, thị trấn Quán Lào,

huyện Yên Định.

Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - UBND huyện Yên Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 06/TTr-UBND ngày

07/01/2022 của UBND huyện Yên Định về việc điều chỉnh thời gian thực hiện

và tổng mức đầu tư dự án đường tránh QL.45 vào cụm công nghiệp phía Tây

Bắc thị trấn Quán Lào, huyện Yên Định. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Công văn số 548/SKHĐT-CNDV ngày 25/01/2022 (kèm

theo ý kiến tham gia của các Sở: Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài

nguyên và Môi trường), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

548/SKHĐT-CNDV ngày 25/01/2022, cụ thể:

1. Thống nhất về sự cần thiết phải điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

đường tránh QL.45 vào cụm công nghiệp phía Tây Bắc, thị trấn Quán Lào,

huyện Yên Định do tăng chi phí giải phóng mặt bằng; giao UBND huyện Yên

Định lập hồ sơ điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án nêu trên theo đúng quy định,

gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định; đồng thời nghiêm túc rút kinh nghiệm

trong quá trình tổ chức thực hiện dự án.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án, trình phê duyệt theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Các Sở: XD, GTVT, TNMT, TC;

- Lưu: VT, CN (H’947).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:45:52+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T15:43:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T15:44:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-28T17:04:31+0700